

## 2. Перечень работ по текущему ремонту общего имущества на 2017 год (5,8%)

30 лет Победы, 23а

№ п/п	Виды работ	измеритель	цена за единицу (руб)	объемы работ	стоимость (руб)
1	Смена вертикальных и горизонтальных участков трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	1 м трубопроводов	648,27	2	1 296,54
2	Смена канализационного узла с крестовиной диаметром 100 мм в подвальном помещении	1 шт	8 594,97	1	8 594,97
3	Смена крана шарового диаметр до 20 мм со сваркой	1 шт	1 127,73	7	7 894,08
4	Смена крана шарового диаметр до 32 мм со сваркой	1 шт	1 504,65	2	3 009,31
5	Смена мягкой кровли из бикроста в два слоя отдельными местами	1 м2 сменяемого покрытия	954,96	2	1 909,93
6	Смена мягкой кровли из бикроста в два слоя отдельными местами	1 м2 сменяемого покрытия	954,96	29	27 693,94
7	Смена отдельных участков водогазопроводных труб диаметр 25 мм	1 м трубопроводов	666,74	5	3 333,70
8	Смена отдельных участков водогазопроводных труб диаметр 32 мм	1 м трубопроводов	798,29	6	4 789,74
9	Установка светильника с оптико-акустическим датчиком	1 светильник	597,55	1	597,55

ИТОГО

**59 119,76**

## 3. Резерв средств на покрытие непредусмотренных расходов

№ п/п	Состав работ, услуг	Годовая сумма резерва в целом по дому, руб на год	на 1 кв.м общей площади помещений в месяц, руб
1	Непредусмотренные расходы а) не относящиеся к неотложным б) неотложные	35 353,45	2,02
ИТОГО по 3 разделу на 1 год		<b>35 353,45</b>	<b>2,02</b>